Hélvio Moreira Moraes,35 - Vila do Carmo - Mariana - 35420000

www.camarademariana.mg.gov.br

QÉÉ CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA

REQUERIMENTO Nº23 /2023

Excelentíssimo Senhor; º ÁMARA MUNICIPAL DE MARIANÁ

Vereador Edson Agostinho de Castro Carneiro Protocolo sob o nº ;?àél-

Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG.

EM 22 /colB/09:4e
Dileto Plenário, g

Os Vereadores da Câmara Municipal de Mariana, Ricardo de Miranda Thomaz,

Juliano Vasconcelos Gonçalves, Sônia Azzi e Mauricio Antônio Borges Andrade e Silva

abaixo assinados, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente amparados,

apresentam a Mesa, ouvido o Plenário e após aprovado requer que seja encaminhado ofício

ao Chefe do Poder Executivo convocando o Sr. Ricardo Guerra Furtado, Secretário

Municipal de Obras e que este venha acompanhado do representante do departamento de

elétrica da Prefeitura, e solicita ainda que seja encaminhado oficio convidando o André

Sebastião Barbosa Gonçalves - Agente de Relacionamento - Cemig para que em reunião a

ser agendada por V. Exa. possamos tratar sobre:

º Manutenção do Transformador localizado na Rua Salvador nº30, Bairro Santo

Antônio.

Certo de sua costumeira atenção e sendo só para o momento, apresentamos

saudações legislativas.

L DE MARIANÁ . 3 BA M Jth IPA

Mariana, 27 de setembro de 2023. e “"",“ . W:*U BóR UNANIMIDADE
n a .,

PBPresidente
E

Vereâádor Ricardo Miranda

Qn g n | EE
Juliano Vascóncelos Gonçalves : - tiAB Andrade e Silva

Véreador s. iA
tK) Vereador